
Impresa      Unternehmen SAD SAD SAD SAD TRENITALIA SAD SAD SAD SAD SAD SAD TRENITALIA SAD

N. BUS   BUS NR. B1837 B1841 B1843 B1845 B1847 B1849 B1851 B1853 B1855 B1857 B1859 B1861 B1863

giorni di effettuazione             Verkehrstage
16/01/2022
20/03/2022
15/05/2022 

16/01/2022
20/03/2022
15/05/2022 

16/01/2022
20/03/2022
15/05/2022 

16/01/2022
20/03/2022
15/05/2022 

16/01/2022
20/03/2022 

16/01/2022
20/03/2022
15/05/2022 

16/01/2022
20/03/2022
15/05/2022 

16/01/2022
20/03/2022
15/05/2022 

16/01/2022
20/03/2022
15/05/2022 

16/01/2022
20/03/2022
15/05/2022 

16/01/2022
20/03/2022
15/05/2022 

16/01/2022
20/03/2022
15/05/2022 

16/01/2022
20/03/2022
15/05/2022 

Fortezza, Stazione Franzensfeste, Bahnhof 06:50 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20

Rio di Pusteria, Stazione Mühlbach, Bahnhof 07:03 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33

Vandoies, Stazione Vintl, Bahnhof 07:12 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42

Casteldarne, Stazione Ehrenburg, Bahnhof 07:26 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

S. Lorenzo, Stazione St.Lorenzen, Bahnhof 07:38 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08

Brunico, Stazione Bruneck, Bahnhof 07:46 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16

Brunico, Ospedale Via Hofer Bruneck KH, Hoferstrasse 07:50 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

Perca, Municipio Percha, Rathaus 07:58 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

Valdaora, Stazione Olang, Bahnhof 08:06 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06

Monguelfo, Stazione Welsberg, Bahnhof 08:18 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18

Villabassa, Piazza Von Kurz Niederdorf, Von Kurz Platz 08:26 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26

Dobbiaco, Stazione Toblach, Bahnhof 08:36 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36

S. Candido, Stazione Innichen, Bahnhof 08:46 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46

BUS da Fortezza a San Candido / BUS von Franzensfeste nach Innichen


